平成   年   月   日

福州園  観覧料減免申請書

 （一社）那覇市観光協会    宛

申請者 住  所

団 体 名              ㊞

代表者名

電話番号

担当者名

次のとおり福州園観覧料の減免を申請します。

観覧目的

観覧日時
平成  年  月  日(  曜日)  時  分から  時  分まで

平成  年  月  日(  曜日)  時  分から  時  分まで

減 免 額

減   免

の 理 由

観覧者    名

引率者    名   合計    名